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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
	  

Den	  milda	  vintern	  fortsätter	  och	  trots	  detta	  har	  vi	  fått	  ovanligt	  många	  
klagomål	   på	   kalla	   lägenheter.	   Styrelsen	   har	   tillsatt	   en	   arbetsgrupp	  
som	   arbetar	   med	   att	   få	   fram	   orsak/orsaker	   till	   detta.	   Närmare	  
information	  kommer	  vid	  senare	  tillfälle.	  	  

Billigare	  försäkring	  
Fr.o.m.	  årsskiftet	  har	  föreningen	  avtal	  med	  försäkringsbolaget	  Folksam	  för	  
fastigheterna	   och	   som	   tidigare	   har	   ”bostadsrättstilläggsförsäkringen”	  
avtalats	   gemensamt.	   Medlemmar	   behöver	   alltså	   inte	   teckna	   extra	  
tilläggsförsäkring	   utöver	   ”hemförsäkringen”.	   OBS!	   Hemförsäkring	   måste	  
tecknas	   av	   medlem,	   den	   ingår	   inte.	   Läs	   mer	   om	   detta	   på	   hemsidan	  
www.sjohasten.se	  under	  rubriken	  ”Boendeinfo/Försäkring”!	  	  	  

Panncentralen	  
Styrelsen	  har	   tillsatt	   en	  arbetsgrupp	   som	  kommer	  att	   arbeta	  med	   frågor	   i	  
och	   kring	   Panncentralen	   där	   olika	   möjligheter	   och	   lösningar	   kommer	   att	  
värderas,	  detta	  både	  på	  kort	  och	  lång	  sikt.	  Är	  du	  intresserad	  av	  att	  vara	  med	  
och	  delta	  i	  gruppen,	  kontakta	  styrelsen!	  (Kontakta	  Nima	  Moradian	  och	  Dick	  
Högvall!)	  Kontaktinformation	  finns	  på	  anslagstavlorna	  i	  trapphusen.	  

Billigare	  elpriser	  
Som	   vi	   tidigare	   nämnt	   har	   föreningen	   sedan	   årsskiftet	   avtalat	   fram	  
företaget	   Wallenstam	   (Svensk	   Natur	   Energi	   AB)	   som	   leverantör	   av	   el.	  
Avtalet	   avser	   leverans	   av	   el	   med	   ett	   pris	   på	   ca	   9	   öre/kWh	   billigare	   än	  
föreningens	   förra	   leverantör	   (Enkla	   Elbolaget).	   Styrelsen	   har	   bestämt	   att	  
sänka	   priset	   för	   den	   hushållsel	   som	   medlemmarna	   debiteras	   med	   10	  
öre/kWh	  till	  1:30kr/kWh,	  från	  tidigare	  1:40kr/kWh.	  	  
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